lalis, si quibus quomodolibel innodali

exislunl, ad eireclum praesentium du-

mlaxal consequendurn , harurn serie

absolvenles el absolulos fore censenles,

huiusmodi supplicalionibus inclinati, do

nonnulloruni ex venerabiiibus fratiibus

poslris eiusdem S. R. E. cardinalibus
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ad suprascriptas consliliilioncs e\ami-

nandas a felicis recordalionis Innocciilio

Papa XI praedecessore nostro specia-

liler depulatorum Consilio, omnes et

singulas conslilnliones praeinserlas et

in eis conlenta quaecumque aucloritate

apostolica, tenore praesenlium confirma-

raus el approbamus, illisque inviolabilis

aposlolicae fìrmitalis robur adiicimus,

ac omnes et singulos iuris et facli de-

feclus, si qui desuper quomodolibel

inlervencrint, supplemus.

§ 4. Decernenles easdem praesenles clausure,

lillerasetconslitnliones praeinserlas sem-

per firmas, validas el efGcaccs exislere et

fore, suosque plenarios et integros ef-

feclus sorliri el oblinere, ac illis, ad

quos special et prò tempore speclabit,

in omnibus et per omnia pienissime

sulTragari , et ab eis respeclive inviola-

bililer observari , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegalos, eliam causarum palalii aposto-

lici auditores, iudicari et detìniri debere,

ac irritum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis auctorilate, scienler

vel ignoranter, contigeril allentari.

S 5. Non Obstantibus COnSlitUlionibuS Cnnlrannum
,. -, ... (ttìrogalio.

et ordinalionibus apostohcis, el, quate-

nus opus sit, dictae Congregalionis Sil-

vestrinorum, etiam iuramento, confir-

malione apostolica vel quavis firmitale

alia roboralis, stalulis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis el lil-

teris aposlolicis in conlrarium praemis-

sorum quomodolibel concessis, confir-

malis el innovalis; quibus omnibus el

singulis, illorum tenores praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum eireclum, hac vice dumtaxai, spe-

cialiler el expresse derogamus; celeris-

que conlrariis quibuscumque.

§ 6. Yolumus autem ul earumdem io4''l°«">-"°"
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praesenliiim litlerariim transumptis,sen

excrnplis, etiam impressi?, niaiiu aliciiius

nolarii piiblici subscriplis, ci sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate conslilu-

tac nuinitis, eatlcni pi'orstis fldcs lani in

iudicio quam cxlra ilhid ubique locoium